1

中国勘察

设计协会人民防空与地下空间分会文件
中设协地字〔2025〕1号

关于召开中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

四届二次理事会议的通知

各理事单位：

兹定于 2025年 3月 7日在江苏省扬州市组织召开中国勘察设计协会

人民防空与地下空间分会四届二次理事会议。现将会议有关事项通知如

下：

一、会议内容

（一）传达中国勘察设计协会 2025年重点工作安排和指示要求；

（二）全面总结分会 2024年工作，部署分会 2025年工作任务；

（三）讨论通过《关于积极促进企业诚信体系建设努力提高人防行

业高质量发展的意见》；

（四）专题讲座；

（五）发放第一届人民防空创新发展论文集。

二、时间地点

会议时间：2025年 3月 7日 全天

会议地点：扬州会议中心春晖楼 2号楼（江苏省扬州市邗江区七里

2

甸路 1 号，电话：0514-87802588）

报到时间：2025年 3月 6日 14:00-22:00

三、参会人员

分会第四届理事会理事。

四、会议报名

请参会人员微信扫描右侧二维码或登录人民防

空与地下空间分会网站（www.renfangxiehui.org.cn）

于 2月 28日前完成线上报名。

五、有关要求

会议不收会务费，食宿统一安排，住宿费用自理。本次会议由江苏

省人防企业协会指导扬州碧源人防工程有限公司承办。

六、联系方式

（一）人民防空与地下空间分会

杨建兰 15810061053 李冬梅 13522330799

（二）江苏省人防企业协会

吕 琰 13913879579

（三）扬州碧源人防工程有限公司

戴兴泉 13905271646

中国勘察设计协会人民防空与地下空间分会

2025年 2月 18日